2

ПРОЕКТ

Вносится главой городского

поселения «Город Амурск»

Автор проекта: ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Андрейчук К.С.
ССОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ                                          ПРОЕКТ
_______________                                                                             ___________

г. Амурск

Об утверждении Реестра муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края по состоянию на 01 января 2024 года:

1.1. Раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе».

1.2. Раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе».

1.3. Раздел 3 «Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежит муниципальным образованиям, иных юридических лиц, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

С.В. Семёнов

Председатель Совета депутатов

О.Г. Пермяков